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SHUTTLE Mahlzeiten  01.01.–29.12.2014 Erwachsener Kind 12–17 Kind 6–11

Mahlzeiten / Preise in € im Voraus an Bord im Voraus an Bord im Voraus an Bord

Frühstück (7.30, 8.30 & 10.30) 10,00 11,00 6,00 6,50 4,00 4,50

BUFFET 20,00 26,00 12,00 13,00 8,00 9,00

    Kinder bis 5 Jahre kostenlos. Abendbu"et beinhaltet Bier, Weiß-/Rotwein, Softdrinks, Milch, Wasser, Ka"ee und Tee.

TALLINN–HELSINKI v.v.
Tallink Shuttle (STAR und SUPERSTAR) & Europa

Star Lounge Class Zuschlag 20 € (p.P./Strecke)
Star Comfort Class inkl. Snacks, alkoholfreie Getränke, Zeitungen, WIFI 
und Steckdose.

Preise einfache Fahrt 01.01.–29.12.2014 in Euro

Sommersaison (25.06.-10.08.14) Restliche Zeit

Mehrere Abfahrten / Tag Überfahrt Preis / 
Person

AutoSparPaket* 
(1-4 Pers.+ PKW)

Überfahrt Preis / 
Person

AutoSparPaket* 
(1-4 Pers.+ PKW)

Deckpassage  ab 20  ab 54  ab 20  ab 54 

  *Einfache Fahrt, Fahrzeug max. 1,9 m hoch und 5 m lang. Gilt nicht für Busse.  

Personenfahrzeuge 01.01.–29.12.2014 in Euro

Fahrzeuge und Fahrzeugkombinationen Länge Höhe Preis

PKW max. 5 m max. 1,9 m ab 16

Kleinbus / Van max. 7 m max. 2,4 m ab 40

Kleinbus / Van hoch max. 7 m über 2,4 m ab 80

Kombination niedrig* max. 12 m max. 1,9 m ab 47

Kombination mittel* max. 12 m max. 2,4 m ab 90

Kombination hoch* max. 12 m über 2,4 m ab 180

Bus (ab 21 voll zahlenden Passagieren) 10 / m

Bus (10-20 zahlende Passagiere) 13 / m

Bus (1-9 zahlende Passagiere) 15 / m

Motorrad ab 13

Fahrrad 5

*Kombination besteht immer aus 2 Fahrzeugen, z. B. PKW + Anhänger, selbst wenn sie nur die Länge eines PKW hat.    
 

Weitere Informationen siehe unter: 
http://www.tallinksilja.com/de/routeTrips/hel-tal/helTalSchedule.htm. Änderungen vorbehalten.

Business Lounge Zuschlag 60 € (p. P. / Strecke)
Business Lounge inkl. großzügigem Bü"et, Auswahl an alkoholischen 
und Erfrischungsgetränken, WLAN und Tageszeitungen 
(keine Rabatte auf den Zuschlag). 


